
ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

pentru: modificarea Anexei 1 la Dispoziţia nr. 418 din 29 noiembrie 2018 
privind nominalizarea membrilor Echipei de Implementare a 
proiectului "Îmbunătăţirea capacităţii instituţionale şi de planificare 
strategică a administraţiei publice din judeţul Teleorman", cu modificările 

ulterioare 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, 

A vând în vedere: 
- referatul nr. 12614 din 30.09.2020 al Direcţiei Investiţii, Proiecte şi Achiziţii 

Publice pentru modificarea Anexei nr. 1 la Dispoziţia nr. 418/29.11 :..2018 privind 
nominalizarea membrilor Echipei de Implementare a proiectului "Imbunătăţirea 

capacităţii instituţionale şi de planificare strategică a administraţiei publice din 
judeţul Teleorman", cu modificările ulterioare, depus în cadrul Programului 
Operaţional Capacitate Administrativă 2014 - 2020; 

- prevederile Ghidului solicitantului pentru Programul Operaţional Capacitate 
Administrativă 2014 - 2020, Axa prioritară 2 Administraţie publică şi sistem judiciar 
accesibile şi transparente Obiectivul Specific 2.1. Introducerea de sisteme şi 

standarde comune în administraţia publică locală ce optimizează procesele orientate 
către beneficiari în concordanţă cu SCAP; 

- prevederile art. 191 alin.(1) lit.f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 31 alin. ( 1 ) lit. f) din Regulamentul de Organizare şi 

Funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, cu modificările şi completările 

ulterioare; 
În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin.( 1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare 

DISPUNE: 

Art .1. - Anexa nr. 1 la Dispoziţia nr. 418 din 29 noiembrie 2018, privind 
nominalizarea membrilor Echipei de Implementare a Proiectului "Imbunătăţirea 

capacităţii instituţionale şi de planificare strategică a administraţiei publice din 
-judeţul Teleorman", cu modificările ulterioare, se modifică şi se înlocuieşte cu Anexa 
care face parte integrantă din prezenta Dispoziţie. 

F - 5.5. - 03, ed.l, rev. 1 



Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle


